
Výrok

1) Již není třeba o žalob rozhodnout.

2) Již není třeba rozhodnout o návrzích na vedlejší účastenství.

3) Evrospká komise ponese vlastní nákaldy řízení, jakož i náklady vynaložené Unión de Almacenistas de Hierros de España.

4) Spolková republika Německo a Španělské království ponesou vlastní nákaldy řízení.

(1) Úř. věst. C 304, 19.10.2013.

Usnesení Tribunálu ze dne 6. května 2014 – Frucona Košice v. Komise

(Věc T-103/14 R)

„Řízení o předběžných opatřeních — Státní podpory — Líh a lihoviny — Odepsání daňového dluhu 
v rámci řízení o kolektivní platební neschopnosti — Rozhodnutí prohlašující podporu za neslučitelnou se 

společným trhem a nařizující její vrácení — Návrh na vydání předběžného opatření — Nedostatek 
naléhavosti — Nedostatek fumus boni juris“

(2014/C 202/29)

Jednací jazyk: angličtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Frucona Košice a.s. (Košice, Slovensko) (zástupci: K. Lasok, QC, B. Hartnett, J. Holmes, barristers, a O. Geiss, 
advokát)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: K. Walkerová a L. Armati, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na odklad vykonatelnosti rozhodnutí Komise ze C (2013) 6261 final ze dne 16. října 2013 o státní podpoře 
č. SA.18211 (C 25/2005) (ex NN 21/2005) poskytnuté Slovenskou republikou ve prospěch podniku Frucona Košice, a. s., 
v rozsahu, v němž nařizuje Slovenské republice, aby přistoupila k navrácení podpory.

Výrok

1) Návrh na vydání předběžného opatření se zamítá.

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

Žaloba podaná dne 27. března 2014 – Ben Ali v. Rada

(Věc T-200/14)

(2014/C 202/30)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Mehdi Ben Tijani Ben Haj Hamda Ben Haj Hassen Ben Ali (Saint-Étienne-du-Rouvray, Francie) (zástupce: A. de Saint 
Remy, advokát)

Žalovaná: Rada Evropské unie

30.6.2014 CS Úřední věstník Evropské unie C 202/23


